
 

У К Р А Ї Н А 
 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 січня 2020 р.              № 9 

 

Про затвердження протоколів комісії з питань визначення та 

відшкодування збитків, заподіяних територіальній громаді міста 

внаслідок порушення земельного законодавства 

 

Керуючись ст.ст. 33, 40, п. 1 ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 2, 12, 91, 156, 157, 206, 211 

Земельного кодексу України, ст. 3 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, та згідно з п. 2 постанови Кабінету Міністрів України від 

19.04.1993 № 284 “Про порядок визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам”, виконавчий комітет Бердянської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протоколи засідань комісії з питань визначення та 

відшкодування  збитків, заподіяних територіальній громаді міста внаслідок 

порушення земельного законодавства, від 20.11.2019 № 02-19 та від 13.12.2019 

№ 03-19, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дєєву О.О. та 

начальника фінансового управління виконавчого комітету Бердянської міської 

ради Бочкову Н.М. у межах наданих повноважень. 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови,  

секретар міської ради                                                   Олексій ХОЛОД 

 


